
  

UCHWAŁA NR XXXVI/207/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Krypno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, 

z 2018 r. poz. 310, poz. 650) Rada Gminy Krypno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych 

festynów, pikników plenerowych, imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych i imprez okolicznościowych 

w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy Krypno: 

1) w budynku i na terenie Gminnego Ośrodka Kultury w Krypnie Wielkim; 

2) w budynkach i na terenie świetlic wiejskich w: 

a) Długołęce 

b) Kruszynie 

c) Górze 

d) Zastoczu 

e) Peńskich 

3) w budynku  i na terenie po zlikwidowanej szkole podstawowej we wsi Ruda; 

4) na obszarze placu gminnego znajdującego się we wsi Góra (plac i wieża widokowa), nr działki 

ewidencyjnej 1191; 

5) sala konferencyjna przy budynku Straży Pożarnej w Krypnie Kościelnym; 

6) kompleks obiektów sportowych w Krypnie Kościelnym; 

7) na obszarze placu wiejskiego w Kruszynie, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 249; 

8) na obszarze parkingu położonego w Krypnie Kościelnym na działkach oznaczonych numerem 

ewidencyjnym 120/1 i 121; 

9) w budynku po zlikwidowanej szkole podstawowej we wsi Góra; 

10) na obszarze boiska wiejskiego we wsi Bajki Zalesie, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 263. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3585



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3585


		2018-09-05T12:22:16+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




